



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 384/23

Poznań, dnia 05.06.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-31/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Relokacja mebli laboratoryjnych z budynków Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu wraz z ich renowacją, montażem, uruchomieniem oraz podłączeniem do mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz dostawa nowych mebli laboratoryjnych wraz z rozładowaniem, wniesieniem, montażem i uruchomieniem oraz podłączeniem do istniejących kanałów wentylacyjnych i mediów w budynku Collegium Pharmaceuticum 2 Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ:

Część 2 - Czy Zamawiający oczekuje aby blaty zostały przeniesione wraz z elementami wymienionymi jako dodatkowe, czy jedynie oczekuje przeniesienia blatów natomiast elementy wymienione jako dodatkowe należy dostarczyć nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeniesienia blatów i dostarczenia nowych elementów dodatkowych.

Pytanie 2:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ:

Część 2 - pomieszczenie III.2.15.11. Pokój aparaturowy poz. 4 "Stanowisko do mycia 1200x700x900", Zamawiający opisuje jako elementy dodatkowe 2 x szafka 1200 mm. Proszę o weryfikację czy Zamawiający ma na myśli 2 stanowiska do mycia i w każdym z nich szafka 1200 mm? To samo dotyczy się również 2 szt. zlewów i 2 szt. baterii laboratoryjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga 2 stanowisk do mycia i w każdym z nich szafka 1 200 mm.

Pytanie 3:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ:

W załączniku nr 2.3 do SWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający opisuje osłony metalowe do stołów. Proszę o informację o jakich wymiarach mają być osłony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga osłon dopasowanych do wielkości szafek.



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Pytanie 4:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ:

Część 4 - pomieszczenie III.1.14.12 Sala ćwiczeń poz. 4 "Stół przyścienny 2000x750x900 mm", Zamawiający opisuje wannę ze stali nierdzewnej, czy należy także dostarczyć baterie laboratoryjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia baterii laboratoryjnej.

Pytanie 5:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ:

Część 4 - pomieszczenie III.2.14.10 Pokój aparaturowy poz. 2 "Stół wyspowy 3500x1500x900 mm", Zamawiający opisuje 3 szt. zlewików ceramicznych, czy Wykonawca ma również dostarczyć 3 szt. baterii laboratoryjnej do zimnej wody?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia 3 sztuk baterii laboratoryjnej do zimnej wody.

Pytanie 6

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3.2 do SWZ:

Część 6 - pomieszczenie III.1.12.12. Pracownia in Vitro 2 poz. 6 "Stanowisko do mycia 2400x700x900 mm", Zamawiający opisuje 3 sztuki szafek 1200 mm dla stołu o długości 2400 mm. Czy w związku z tym ma być 1 szafka 1200 instalacyjna i 1 sztuka szafka 1200 podwieszana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga szafki instalacyjnej 1200 mm – 1 sztuka oraz szafek podwieszanych 1200 mm – 2 sztuki.

Pytanie 7:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentu JEDZ w postaci elektronicznej (plik ESPD - xml) w celu uzupełnienia go w formie elektronicznej na stronie <https://espd.uzp.gov.pl> zgodnie z zapisami SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż udostępnił wzór Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) w załączniku nr 4 do SWZ. Jednocześnie w pkt. 19.1. ppkt.8 SWZ zapisano: *Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wypełnieniu oświadczenia na formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędzie dostępne na stronie <https://espd.uzp.gov.pl>*

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,